103 22100000-1 1000 de lucruri ciudate, dar adevărate exemplar 3 284.73 284.73 854.19 854.19 30 de zile de la 
semnarea contractului

Total Lotul 5 310 53573.80 53573.80 30 de zile de la 
semnarea contractului

Total  titluri  ofertate: 103
Total cantitate: 310 buc,
Total suma: 53573,80 (cincizeci şi trei mii cinci sute şaptezeci şi trei lei, optzeci bani) lei

Anatol Vidraşcu,
 director general

L, Ș,